RELATORIO SINTETICO DE CONCILIACAO BANCARIA - CONTA CORRENTE - REPASSE E MOVIMENTAGCAO

[ sas E.M. | MES/ANO DE REFERENCIA abr/21
NOME DA OSC ASSOCIACAO DA CASA DOS DEFICIENTES DE ERMELINO MATARAZZO
NOME FANTASIA ACDEM UNIDADE VI
TIPOLOGIA DE SERVICO NUCLEO DE APOIO A INCLUSAQ SOCIAL PARA PESOAS COM DEFICIENCIA II E II]
N2 DO TERMO DE COLABORACAO 174/SMADS/2020 )
N2 DO PROCESSO DE CELEBRACAO 6024.2020/0005094-2
N2 DO PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS 6024.2020/0005650-8
Ne DA CONTA CORRENTE PARA REPASSE E MOVIMENTACAQ BRASIL n® 26119-X
VIGENCIA DA PARCERIA (INCI0 E TERMINO) 22/07/2020 A 21/07/2025
CONCILIAGAO BANCARIA - REPASSE
HISTORICO DE
DATADO | MOVIMENTAGAO
EVENTO (Discriminar: REPASSE - ITENS DE DESPESAS i = Crédito Déhito
CONTRAPARTIDA - DEPGSITO - | [conforme numeragio constante no Fa vorecrdo/Competenua i . (val saldo
{canjorme TRANSFERENCIA - DESPESAS artigo 79 da Instrugdo Normativa {nome do credor ou fornecedor) :; r:;::::r:;;? va:::;q:;:s;::r: ne
“’"::"r"f CUSTEADAS - DESPESAS NAG xx/SMADS/2018)
i CUSTEADAS PELA PARCERIA -
VERBA DE IMPLANTACAO)
84.600,86
05/04/21 Cartdo Debito 2.3 alimentagdo pfos usudrios |Assal Atacadista 2.196,30 82.404,56
2.15. Material de higiene e
05/04/21 Cartdo Debito limpeza Assai Atacadista 461,79 81.942,77
05/04/21 Cartdo Debito 2.23. Outras Despesas Posto SM 50,00 81.892,77
06/04/21 | Pagamento Eletrénico | 2.20 despesas c/concessionarias |CC da OSC p/pgto da diferenca do IPTU 6,68 81.899,45
06/04/21 Cartdo Debito 2.3 alimentagdo pfos usudrios |Atacaddo 601,39 81.298,06
2.15. Material de higiene e
06/04/21 Cartdo Debito limpeza Boturussu descartaveis 165,90 81.132,16
06/04/21 Cartdo Debito 2.3 alimentacdo p/os usudrios  |Assal Atacadista 3.550,94 77.581,22
06/04/21 Cartio Debito 2.3 alimentacio p/os usudrios |Assai Atacadista 4.776,90 72.804,32
06/04/21 Cartdo Debito 2.3 alimentacio p/os suhERido PFEMADSRLIEOSUAS/CGPAR - AGO/2018 - Pagina 12 598,70 72.205,62




06/04/21 Pagamento Eletrénico | 2.20 despesas c/concessiondrias |Ultragaz 897,90 71.307,72
06/04/21 | Pag ) Eletrbnico | 2.20 despesas c/concessionarias |IPTU 73,08 71.234,64
06/04/21 Transferencia 3.1 Aluguel do imével Aluguel Eva Maia 2.962,08 68.272,56
07/04/21 Cartdo Debito 2.3 alimentacdo p/os usudrios |Padaria Sol Nascente 241,80 68.030,76
08/04/21 Cartdo Debito 2.3 alimentagdo p/os usudrios | Assal Atacadista 310,24 67.720,52
09/04/21 Cartio Debito 2.23. Outras Despesas Avanco com posto 100,00 67.620,52
12/04/21 Transferencia 2.23. Outras Despesas Fenix Contabilidade 300,00 67.320,52
12f04/21 Pag nto Eletrénico | 2.20 despesas c/concessiondrias |Net 238,50 67.082,02
14/04/21 Cartdo Debito 2.23. Outras Despesas Claudio Daniel Inf. 65,00 67.017,02
14/04/21 Transferencia 2.23. Outras Despesas ART Maonigue J 400,00 66.617,02
19/04/21 Pagamento Eletronico | 2.20 despesas c/concessiondrias Enel 62,98 66.554,04
19/04/21 | Pagamento Eletrénico | 2.20 despesas c/concessionarias |Enel 230,07 66.323,97
20/04/21 Cartdo Debito 2.3 alimentagdo p/os usudrios | Assai Atacadista 277,13 66.046,84
20/04/21 | Pagamento Eletrnico | 2.20 despesas c/concessionarias |Sabesp 109,27 65.937,57
20/04/21 | Pag; \to Eletrénico | 2.20 despesas cfconcessiondrias |Sabesp 54,41 65.883,16
22/04/21 Cartdo Debito 2.23. Outras Despesas Avanco com posto 50,00 65.833,16
22/04/21 Pagamento Eletrénico 2.23, Outras Despesas Instituto Afro Brasileiro 100,00 65.733,16
27/04/21 Cartdo Debito 2.3 alimentagdo p/os usuarios  |Assal Atacadista 115,97 65.617,19
1.1 remuneragdo de Recursos
28/04/21 Transferencia Humanos Folha de Pagamento 22.078,22 43.538,97
1.1 remuneracdo de Recursos
28/04/21 TED Humanos Leonardo Barbosa 1.746,94 41.792,03
1.1 remuneracdo de Recursos
28/04/21 TED Humanos Sandra da Silva 1.062,15 40.729,88
1.3 Encargos Sociais e trabalhistas
29/04/21 Transferencia dos RH Poupanca p/ CC - pgto encargo de férias 151,22 40.881,10
1.3 Encargos Sociais e trabalhistas
29/04/21 Transferencia dos RH Poupanca p/ CC - pgto 1/3 Férias + férias 3.690,45 44.571,55
29/04/21 Cartdo Debito 2.23. Outras Despesas Abratak - dedetizacdo 490,00 44.081,55
29/04/21 Transferencia 1.5 Fundo Provisionado Aplicagdo Poupanca 7.080,29 37.001,26
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1.3 Encargos Sociais e trabalhistas
29/04/21 Transferencia dos RH CC p/CC FNS - pgto encargos 7.195,02 29.806,24
1.1 remuneragao de Recursos
29/04/21 Transferencia Humanos Pgto férias Sonia Maria Geremias 3.690,45 26.115,79
3.848,35 62.333,42 26.115,79
Saldo apurado no més na DEAFIN I 25.964,07
Saldo apurado na CONCILIACAO BANCARIA 26.115,79

Despesas efetivadas no més de competéncia e ndo liquidadas

Despesas com cheques ndo compensados

SALDO DA CONCILIACAO x DESPESAS NAO REALIZADAS

Despesas a

serem restituidas na Prestac¢do de Contas Parcial

Despesas bancarias indevidas

Movimentagao Bancdria indevidas ou despesas ndo custeadas

Data:

30/04/2021

Nome do Presidente :

Luis Araujo Franca

N do RG:

15.836.838.1

N2 do CPF;

074.874.348-00 S\ o=

Assinatura

P

P ]

Nome do Contador Responsavel:

Maria Jose Cristova;u/‘)

Ne do CRC:

15P167540/0-3

Assinatura:
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